МИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
“БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

SLQ.Q^- Я о Л Зт. №

О зачислении аспирантов

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 19.07.2023 г., протокол № 8.

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01 сентября 2023 года на очную форму обучения по образовательным
программам высшего образования - программам подготовки научных и научно
педагогических кадров в аспирантуре лиц, прошедших по конкурсу на ежегодной платной
основе сверх контрольных цифр приема:

по специальности 1.5.5. Физиология человека и животных

1.203-735-473 44 10 40372 № 905963 18.07.2023г

по специальности 4.1.1. Общее земледелие и растениеводство

1.132-045-377 16 12 50000 № 8629 20.07.2023г

по специальности 4.1.3. Агрохимия, агропочвоведение, защита и карантин растений

1.193-028-855 82 15 100930 №2852 19.07.2023г
2.200-879-278 64 10 50465 №4981 18.07.2023г

по специальности 4.3.1.
агропромышленного комплекса

Технологии, машины и оборудование для

1. 152-359-564 72
2. 165-416-504 63
3. 136-853-705 85

14 50495 №783448
14 100930 №839237
14 50465 №925539

19.07.2023г
18.07.2023г

20.07.2023г

И.о. ректора

ВИЗЫ:

Проректор по научной работе и инновациям

Зам. главного бухгалтера

Зав. отделом докторантуры и аспирантуры

Ответственный секретарь приемной комиссии

И.В. Козарез

Г.П. Малявко

О.Е. Гучанова

Т.М. Камовская

П.П. Атрошенко